
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 131/XXXI/10 

RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 )w związku z art.121 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. NR 157, 

poz.1241) Rada Gminy w Bogutach-Piankach uchwala, co następuje : 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

a) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę - 194 105,73zł. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 413 411,73zł. 

Plan dochody w łącznej kwocie 16 312 050 ,40zł, 

z tego : 

a) bieżące w kwocie 7 093 275,65zł, 

b) majątkowe w kwocie 9 218 774,75zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 195 105,73zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 644 411,73zł. 

Plan wydatki w łącznej kwocie 18 614 897,40zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie 6 032 107,41zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 582 789,99zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 2 302 847,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 2 302 847,00zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 613 500,00zł, z następujących tytułów; 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 2 613 500,00zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 310 653,00zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 190 653,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 120 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3626



§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega publika-

cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

Mirosław Murawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3626


		2013-03-27T12:03:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




